主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣大學

發文日期：
中華民國111年10月12日

發文字號：
臺教文(三)字第1110099896號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
斯洛伐克國家獎學金計畫申請簡介1份

​函轉「斯洛伐克國家獎學金計畫 (National Scholarship Pro
gramme of the Slovak Republic)」開放申請事，詳如說

明，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

​

依據駐斯洛伐克代表處111年10月7日斯洛字第111435014
70號函辦理。

旨揭獎學金簡要資訊如次：

申請期限：至111年10月31日中歐時間(CET)下午4時
(我國時間同日晚間11時)止。

申請資格：包括我國在內之國際學生(碩士以上)、大學

教師、研究人員及藝術家等均可提出申請。

所需文件及申請方式：請至該獎學金專屬網站（網

址：www.scholarships.sk）參閱相關規定。

其他：申請者須自行聯繫擬就讀之斯洛伐克大學院

校，申辦入學許可。

檢附斯洛伐克國家獎學金計畫申請簡介。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：駐斯洛伐克代表處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
吳郁娟
電話
：
(02) 7736-6074
電子信箱
：
tali.wu@mail.moe.gov.tw

111/10/13
08:03:31

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

二、

公告方式：

聯 絡 人：黃子洋
聯絡電話：33662007#228

收文日期：
111年10月13日
收文文號：
1110079818

​函轉「斯洛伐克國家獎學金計畫 (National Scholarship
Programme of the Slovak Republic)」開放申請事，詳

如說明，請查照。

​文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

​

群組公告:各學院

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】海外教育股→國際學生組境外招生股→國際學生組
→(決行)國際事務處→海外教育股→文書組收發股

本校簡易辦文

第2頁，共2頁